Директору ДЮСШ
Сапожникову В.С.

От _________________
____________________
Заявление
Прошу предоставить путевку в о\л «Огонек» на _______ сезон, моему ребенку
Ф.И.О. ребёнка:_________________________________________________________,

Дата рождения ребёнка «____»_______________   ________г. проживающего по адресу ___________________________________________________________________
                                              (город, село, улица, дом),

Ученика(цы) школы №_______________, класс______ «____»,
Ф.И.О. родителей полностью:
Мама:______________________________________________________________________

Папа:_______________________________________________________________________
Место работы и должность родителей:
 мама: __________________________________________________________________

телефон дом. ______________
_, раб. ________________, сот. ___________________
папа: ____________________________________________________________________

телефон раб. _________________, сот. _____________________

Категория семьи
малообеспеченная, многодетная, неполная, опекаемый ребёнок, состоит на профилактическом учете в полиции (ПДН), КДНиЗП
(нужное подчеркнуть)
Перечень документов:
копия свидетельства о рождении (паспорта),
копия полиса медицинского страхования,
копия сертификата о прививках,
копия страхового полиса от несчастного случая.
медицинская справка о состоянии здоровья (медицинский осмотр)
1 смена 23.06-13.07.2017
2 смена 17.07-07.08.2017
«____»_____________2017 г.

Подпись____________